در زمان تصویب، سفیر آمریکا که خوشحال به نظر می رسید، به ملاقات

شاه می رود.
سند زیر، گزارش خیلی محرمانۀ سفارت از این ملاقات است:

تاریخ: ١٧ سپتامبر ١٩٦٤ )٢٦ شهریور ١٣٤٣(
طبقه بندی: خیلی محرمانه

یادداشت برای ضبط در پرونده
شاه در حین ملاقات با سفیر در تاریخ ١٦ سپتامبر به نقل از ارسنجانی * گفت: لایحه ای در مجلس
وجود دارد که پرسنل آمریکایی را از کاپیتولاسیون برخوردار خواهد ساخت. ارسنجانی به شاه
گفته بود که اگر این قانون توسط مجلسین تصویب شود، شاه تاج و تخت سلطنت را از دست